様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 大玉村長 様

申請者  住  所

氏  名           ㊞

電話番号

大玉村空き店舗等活用事業補助金内容変更等承認申請書

 大玉村空き店舗等活用事業補助金交付要綱第７条に基づき補助金交付の決定を受

けましたが、事業内容を（変更・中止）する必要が生じたことから、同要綱第８条の

規定により以下のとおり申請します。

○補助決定を受けた事業内容等

補
助
対
象
と
な
る
建
築
物
等

空き家所在地 大玉村  字

空き家所有者

氏名

住所

※原則、登記簿上の所有者を記入（所有者が死亡している場合は氏名の後に（亡）と記入）

土地所有者

氏名

住所

※原則、登記簿上の所有者を記入（所有者が死亡している場合は氏名の後に（亡）と記入）

建築物以外

（事業内容等）

事業（予定）期間       年  月  日 ～   年  月  日

事業に要する経費              円（消費税及び地方消費税を含む）

補助金申請額              円(1,000円未満切捨て)

裏面あり

○申請内容： 変更・中止 （どちらかを丸で囲む）

        （変更の場合は以下の該当箇所を丸で囲む）

          事業（予定）期間  事業に要する経費  補助金申請額

          施工業者  事業計画  運営計画  工事内容

          その他（                      ）

○変更する内容（該当しない項目は横線で消去）

事業（予定）期間
変更前   年  月  日 ～   年  月  日

変更後   年  月  日 ～   年  月  日

事業に要する経費
変更前          円（消費税及び地方消費税を含む）

変更後          円（消費税及び地方消費税を含む）

補助金申請額
変更前          円(1,000円未満切捨て)

変更後          円(1,000円未満切捨て)

 ※必要により、図面、見積書等を添付のこと。

【同意事項】

上記の内容変更について同意します。

     年  月  日

（所有者）住所

  氏名               ㊞

裏面あり